



خبر

تقدیر از اساتید برتر، ارتقاء یافته و بازنشته دانشگاه به مناسبت گرامیداشت هفته معلم و استاد

خبر

بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی از ساختمان جدید زندان مرکزی ایلام

خبر

برگزاری جلسه بررسی چالش‌ها و رفع نیازمندی‌های دانشگاه در حوزه تجهیزات بهداشتی و حفاظت فردی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

خبر

بازدید سرزده نماینده مردم استان ایلام در مجلس شورای اسلامی از بیمارستان امام رضا (ع) ایوان

*** خرداد ماه ۱۴۰۰ / سال دوازدهم / شماره ۱۲۸ / قیمت ۵۰۰ تومان *** ماهنامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی

حضور به موقع اورژانس ۱۱۵، نجات بخش جان جوان ایلامی شد

صفحه ۲

بازدید استاندار ایلام از بیمارستان (۳۷۶ تختخوابی) رازی

صفحه ۳

دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با مسئولان بنیاد قلم چی

صفحه ۳

سرپرست جدید بیمارستان آیت الله طالقانی ایلام منصوب شد

صفحه ۳

ویژه برنامه دهه کرامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام انجام شد

صفحه ۳

برگزاری جلسه هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور وزیر بهداشت



کارشناس پژوهش اورژانس پیش بیمارستانی استان ایلام به عنوان پژوهشگر برتر سازمان اورژانس کشور معرفی شد

صفحه ۳

دیدار مدیر کل پزشکی قانونی استان با فرماندار و مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیلان

صفحه ۳

برگزاری هفتاد و چهارمین جلسه ستاد استانی مدیریت مقابله با کرونا در استانداری ایلام

صفحه ۴

برگزاری جلسه طرح انطباق امور اداری و پزشکی با موازین شرعی در دفتر ریاست محترم دانشگاه

صفحه ۵

برگزاری جلسه هم‌اندیشی و بررسی مسائل و موضوعات شبکه جدید التاسیس بهداشت و درمان شهرستان چوار

صفحه ۸

بازدید معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزرات بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی ایلام



دکتر سیدکامل تقوی نژاد معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از روند تکمیل و تجهیز بخش‌های مختلف بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی شهر ایلام دیدن کرد.

تحویل دستگاه سی تی اسکن به بیمارستان شهدای شهرستان دهلران



با اختصاص دستگاه سی تی اسکن به این بیمارستان، دسترسی مردم و بیماران به خدمات این دستگاه تشخیصی و رضایتمندی مردم شریف این دیار حاصل خواهد شد. یادآور می‌شود که با توجه به وجود گوگرد در سطح این شهرستان، عمر مفید دستگاهها و تجهیزات الکترونیکی و پزشکی به حداقل ممکن می‌رسد و دستگاه سی تی اسکن سابق این بیمارستان نیز مشمول این قفیه بوده است. روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام از پیگیری‌های جناب آقای مهندس علیزاده نماینده محترم حوزه جنوبی استان در مجلس شورای اسلامی در جهت اختصاص دستگاه سی تی اسکن به بیمارستان شهدای دهلران مراتب تقدیر و تشکر خود را اعلام می‌دارد.

مخزن ۳۰ تنی اکسیژن مایع بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام افتتاح شد



با حضور دکتر عسگری معاون مدنی اجرایی فرمان، امام دکتر مدنی مدیرعامل بنیاد برکت، دکتر کرمی معاون امور عمرانی استاندار، رئیس دانشگاه علوم پزشکی، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، رئیس مرکز مشارکتهای اجتماعی دانشگاه و مسئولان بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام؛ مخزن ۳۰ تنی اکسیژن مایع این مرکز درمانی افتتاح و راه اندازی شد. در جریان این افتتاحیه این مخزن ۳۰ تنی، دکتر محمد کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به معاون ستاد اجرایی فرمان امام و مدیرعامل بنیاد برکت اظهار داشت: برای نصب و راه اندازی این مخزن ۳۰ تنی؛ ۱۸ میلیارد ریال هزینه شده که ۱۱ میلیارد ریال آن توسط دانشگاه علوم پزشکی و مبلغ ۷ میلیارد ریال آن توسط ستاد اجرایی فرمان امام هزینه شده است. پیش از شیوع بیماری کرونا، بیمارستان امام خمینی (ره) دارای یک دستگاه اکسیژن ساز با ظرفیت ۴۰۰ لیتر بود که برای تمام مصارف اکسیژن بیمارستان کفایت می‌کرد. با شیوع بیماری کرونا کمبود اکسیژن همواره دغدغه و نگرانی ما بود و برای رفع این دغدغه‌ها، با کمک وزارت بهداشت دو دستگاه اکسیژن ساز دیگر به بیمارستان بیمارستان استقرار یافت که ظرفیت بیمارستان را به ۱۲۰۰ لیتر اکسیژن افزایش داده است. در آبان ماه سال گذشته و در اوج پیک بیماری

توزیع ۴۵۰ بسته معیشتی بین نیروهای خدماتی بیمارستان ها و مراکز ۱۶ و ۲۴ ساعته کرونا در سطح استان ایلام توسط ستاد اجرایی فرمان امام



کرونا، برای جبران کمبود اکسیژن مورد نیاز بیماران، در کنار دستگاههای اکسیژن ساز بیمارستان مجبور به استفاده از کیسول اکسیژن شدیم. طی رازنی‌هایی که با ستاد اجرایی فرمان امام انجام گرفت، خوشبختانه با حمایت و مساعدت مسئولان این ستاد؛ دانشگاه علوم پزشکی ایلام توانست مخزن ۳۰ تنی اکسیژن مایع را در مدار خدمت قرار دهد. در روزهای اخیر که جریان برق در بیمارستان قطع شد، نگران وضعیت بیماران مبتلا به کرونا و کمبود اکسیژن در این بیمارستان بودیم که خوشبختانه این مخزن با فراهم ساختن اکسیژن مورد نیاز بیماران، خیال همه را از بابت کمبود اکسیژن راحت نموده است. از حمایت و مساعدت مسئولان ستاد اجرایی فرمان امام و بنیاد برکت تقدیر و تشکر می‌کنم و امیدوارم که در سایر زمینه‌ها نیز حامی و پشتیبان دانشگاه علوم پزشکی ایلام باشند.

به همت مرکز مشارکت های اجتماعی دانشگاه و حمایت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان در قالب طرح احسان تعداد ۴۵۰ بسته معیشتی بین نیروهای خدماتی بیمارستان ها و مراکز ۱۶ و ۲۴ ساعته کرونا در سطح استان ایلام توزیع گردید. دکتر رضا جوړوند رئیس مرکز مشارکتهای اجتماعی دانشگاه در این رابطه گفت: ارزش هر بسته غذایی ۳ میلیون و پانصد هزار ریال بوده و این بسته ها از طریق هماهنگی به عمل آمده با ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) و در قالب طرح احسان تهیه و در بین نیروهای خدماتی شاغل در بیمارستان‌های سطح استان و همچنین نیروهای خدماتی مراکز ۱۶ و ۲۴ ساعته کنترل و مراقبت کووید در سطح شبکه‌های بهداشت و درمان استان توزیع گردید. وی در ادامه ضمن تقدیر از این اقدام ارزشمند، به تعامل خوب ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) با دانشگاه علوم پزشکی در امر محرومیت زدایی و حمایت از اجرای پروژه های زیر ساختی حوزه سلامت استان اشاره کرد. ایشان با تقدیر از مشارکت ۷ میلیارد ریالی ستاد در خرید و نصب مخزن اکسیژن بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام در اسفند سال گذشته، ابزار امیدواری کرد در آینده شاهد مشارکت ستاد اجرایی فرمان امام در دیگر پروژه‌های زیر ساختی حوزه سلامت استان ایلام باشیم.

موافقت وزیر بهداشت با تاسیس مرکز تحقیقات سلامت و محیط زیست در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تاسیس مرکز تحقیقات سلامت و محیط زیست در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام موافقت نمود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، متن موافقت دکتر سعید نمکی بدین شرح است: جناب آقای دکتر محمد کریمیان رییس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام با سلام و تحیات به استناد به استناد رای صادره در دویست و هشتمین جلسه شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی مورخه ۱۴۰۰/۳/۲۳ با تاسیس مرکز تحقیقات سلامت و محیط زیست در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام موافقت نمود. به عمل آمد.

پیام تبریک و قدردانی رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت حضور باشکوه مردم در انتخابات

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی از حضور باشکوه مردم در انتخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی شهر و روستا تقدیر نمود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، متن پیام تبریک دکتر محمد کریمیان بدین شرح است. بسم الله الرحمن الرحیم بار دیگر مردم شریف و ولایتمدار استان ایلام همگام با سایر ملت فهیم و آگاه ایران اسلامی با حضور باشکوه و گسترده در انتخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی شهر و روستا در ۲۸ خردادماه ۱۴۰۰ حماسه ای بی نظیر و پرشکوه خلق کردند و در پای صندوق‌های

امنیتی که شرایط مطلوب در برگزاری انتخابات پرشور را فراهم کردند کمال تقدیر و تشکر را دارم. همچنین از همه همکاران دانشگاه که در مدت ایام تبلیغات کاندیداهای ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا و روز انتخابات با نهایت دقت و مسئولیت پذیری بر پروتکل‌های بهداشتی نظارت نمودند و برای حفظ سلامت مردم اهتمام خود را به کار گرفتند، تقدیر و تشکر می‌کنم. در پایان آرزوی سربلندی ملت ایران اسلامی تحت توجهات حضرت بقیه الله الاعظم (عج) و رهبری عالمانه مقام معظم رهبری را از خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

توزیع ۴۵۰ بسته معیشتی بین نیروهای خدماتی بیمارستان ها و مراکز ۱۶ و ۲۴ ساعته کرونا در سطح استان ایلام توسط ستاد اجرایی فرمان امام